
ZÁKLADNÍ UM ĚLECKÁ ŠKOLA, Tachov, Rokycanova 1 
 
 

 
 

Zápis nových žáků 
 

pro školní rok 2024 / 2025 
pro děti od 5 let a starší (k 1.9.2024) /sólový zpěv + LDO od 6ti let/ 

 
 

se koná 
 

Tachov: 2. -  6. září 2024   -  všechny obory v budově ZUŠ – zámek 
  Pondělí  2. 9. 2024 - 9.30 až 12h. a 15 až 17 hodin 
 Úterý až čvrtek 3. – 5. 9. - 14.00 – 17.00 hodin 
   Pátek 6. 9.  - 14.00 – 16.00 hodin 
 
Bor:   2. -  6. září 2024   (13 – 16h.)  -  hudební a výtvarný obor 
  (*2.9. od 9.00 – 12h.)  hodin v budově ZUŠ - pavilon MŠ  
 
Přimda: 2. a 4. září  2024  -  hud. obor  - od 13.00 do 16.00 hodin v ZŠ 

 

    STUDIJNÍ OBORY A ZAMĚŘENÍ     

Hudební obor * Literárn ě dramatický obor * Taneční obor * Výtvarný obor 
 

Nevyhovuje-li Vám vypsaný termín, domluvte si prosím jiný na uvedených kontaktech: 
Telefon:  374 722 231, 374 722 098.  E-mail: reditel@zustachov.cz, zastupce@zustachov.cz. 

Podrobnější informace k zápisu viz www.zustachov.cz. 
 

Přijďte k nám rozvinout svůj talent - těšíme se na vás! 


